

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2019

I. Smluvní strany

Objednatel:	Fakultní nemocnice Ostrava
Sídlo:	17. listopadu 1790 708 52 Ostrava-Poruba
IČ:	00843989
DIČ:	CZ 00843989, je plátcem DPH
Zastoupena:	MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel FN Ostrava
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	43-65137761/0710

Zhotovitel:	Zdeněk Hybner,
Rodné číslo:	581201/1304
Bydliště:	Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava Poruba
Obchodní jméno:	Zdeněk Hybner - Vodař
Místo podnikání:	Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava Poruba
IČ :	15495809
DIČ:	CZ5812011304, je plátcem DPH
Bankovní spojení:	Komerční banka Ostrava
Číslo účtu:	927542-761/0100

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SE DOHODLI NA NÁSLEDUJÍCÍM:

I. Změna článku smlouvy

Článek V. Cena a platební podmínky:

S ohledem na rozšíření předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně odstavce 1., a to ceny díla, která se tak navyšuje o 327 005,64 Kč bez DPH

- | | |
|-------------------------------------|-----------------|
| • smluvní cena díla dle SOD bez DPH | 1 426 979,29 Kč |
| • změna dle dod. č. 1 SOD bez DPH | + 327 005,64 Kč |

Cena díla celkem dle dodatku č. 1 SOD bez DPH 1 753 984,93Kč

Rozpis jednotlivých položek je uveden v cenové kalkulaci Přílohy č. 1 „Rozpočty víceprací“, jejich zdůvodnění je uvedeno v Příloze č.2. Změnovém listu č.1

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
2. Dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
4. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Ostravě dne: 23. 8. 2019

39 FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Tel: +420 597 371 111 Fax: +420 596 817 340

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

Zdeněk Hybner
majitel firmy

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	#REF!	Objednatel:	#REF!	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	#REF!	Projektant:	#REF!	IČ/DIČ:	
Lokalita:	#REF!	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	62
JKSO:	#REF!	Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž				Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky				Ostatní	0,00
	Montáž				NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál					
	Přesun hmot a sutí					
	ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%			
Základ 15%	DPH 15%		Celkem bez DPH 327 005,64
Základ 21%	DPH 21%	68 671,18	Celkem včetně DPH 395 676,82

Projektant <i>NEDELEVANTNÍ</i>	Objednatel <i>FHO</i> <i>ING. MARTINA ČERNÁ</i>	Zhotovitel VODAR Kosmická 1723/2 708 00 Ostrava - Poruba IČ: 15495000
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis <i>20.8.2019</i>	Datum, razítko a podpis <i>19.8.2019</i>

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	#REF!	Objednatel:	#REF!
Druh stavby:	#REF!	Projektant:	#REF!
Lokalita:	#REF!	Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	722	Kulové a vypouštěcí kohouty			33 485,20	
	734	Armatury			2 069,00	
	722	Tvarovky			217 530,00	
	VRN9	ostatní materiál			9 865,80	
	722	Zdravotechnika - spojky, příruby			58 716,00	
	H713	Přesun hmot			5 339,64	

Celkem: 327 005,64

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna ležatých rozvodů TUV a CTUV - Lůžková část	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Fakultní nemocnice Ostrava	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství z rozpočtu	Namontováno	Rozdíl	Cena			
		722	Kulové a vypouštěcí kohouty								33 485,20

Celkem osazeno 123 ks kulových ventilů a 126 ks výpuštěků

	722224115	Kohout vod.kul,vnitř.-vnější z. DN 15	kus	0,00	7,00	7,00	228,00	1 596,00			
29	722235162R00	Kohout vod.kul,vnitř.-vnější z. DN 20	kus	10,00	8,00	-2,00	287,00	-574,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
30	722235163R00	Kohout vod.kul,vnitř.-vnější z. DN 25	kus	34,00	42,00	8,00	414,00	3 312,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
31	722235164R00	Kohout vod.kul,vnitř.-vnější z. DN 32	kus	8,00	43,00	35,00	567,00	19 845,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
32	722235165R00	Kohout vod.kul,vnitř.-vnější z. DN 40	kus	29,00	1,00	-28,00	821,00	-22 988,00	0,00	0,02	RTS I / 2018
33	722235146R00	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	5,00	15,00	10,00	1 400,00	14 000,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
34	722235127R00	Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z. DN 65	kus	3,00	6,00	3,00	2 360,00	7 080,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
35	722235128R00	Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z. DN 80	kus	1,00	1,00	0,00	3 290,00	0,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
42	722239101	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	0,00	7,00	7,00	75,40	527,80			
36	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	10,00	8,00	-2,00	81,50	-163,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
37	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	34,00	42,00	8,00	89,30	714,40	0,00	0,00	RTS I / 2018
38	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	7,00	42,00	35,00	106,00	3 710,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
39	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	29,00	1,00	-28,00	137,00	-3 836,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
43	722239106	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	0,00	15,00	15,00	190,00	2 850,00			
44	722239107	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 1/2	kus	0,00	6,00	6,00	241,00	1 446,00			
45	722239108	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3	kus	0,00	1,00	1,00	289,00	289,00			
40	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	44,00	126,00	82,00	198,00	16 236,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
41	722224112R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 20	kus	40,00	0,00	-40,00	264,00	-10 560,00	0,00	0,01	RTS I / 2018

Celkem 33 485,20

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství z rozpočtu	Namontováno	Rozdíl	Cena			
		734	Armatury								0,00
51	734261233	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	0,00	4,00	4,00	164,00	656,00			
47	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	10,00	7,00	-3,00	202,00	-606,00			0,00 RTS I / 2018
48	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	34,00	43,00	9,00	288,00	2 592,00			0,00 RTS I / 2018
49	734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	7,00	48,00	41,00	457,00	18 737,00			0,00 RTS I / 2018
50	734261227R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 6/4	kus	29,00	3,00	-26,00	910,00	-23 660,00			0,00 RTS I / 2018
52	734261238	Šroubení Ve 4300 přímé, G 2	kus	0,00	3,00	3,00	1 450,00	4 350,00			

Celkem 2 069,00

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna ležatých rozvodů TUV a CTUV - Lůžková část	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Fakultní nemocnice Ostrava	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství z rozpočtu	Namontováno	Rozdíl	jedm. cena	Celkem		
DN 22											
5		R01	přechodka Cu DN 22x1/2	kus	0,00	93,00	93,00	109,00	10 137,00		
7		722160954	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 22	kus		93,00	93,00	175,00	16 275,00		
									Celkem	26 412,00	
DN 28											
12		R02	přechodka Cu DN 28 x 3/4	kus	0,00	15,00	15,00	327,00	4 905,00		
13		R03	přechodka Cu DN 28 x 1	kus	0,00	92,00	92,00	175,00	16 100,00		
15		722160955	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 22	kus		107,00	107,00	186,00	19 902,00		
									Celkem	40 907,00	
DN 35											
20		R04	přechodka Cu DN 35 x 5/4	kus	0,00	60,00	60,00	396,00	23 760,00		
21		R05	přechodka Cu DN 35 x 1	kus	0,00	29,00	29,00	392,00	11 368,00		
23		722160956	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 35	kus		89,00	89,00	199,00	17 711,00		
									Celkem	52 839,00	
DN 42											
28		R06	přechodka Cu DN 42 x 5/4	kus	0,00	20,00	20,00	582,00	11 640,00		
29		R07	přechodka Cu DN 42 x 6/4	kus	0,00	2,00	2,00	595,00	1 190,00		
31		722160957	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 42	kus		22,00	22,00	211,00	4 642,00		
									Celkem	17 472,00	
DN 54											
36		R08	přechodka Cu DN 54 x 2	kus	0,00	31,00	31,00	1 196,00	37 076,00		
39		722160958	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 54	kus		31,00	31,00	224,00	6 944,00		
									Celkem	44 020,00	
DN 76											
44		R09	přechodka Cu DN 76 x 21/2	kus	0,00	12,00	12,00	2 740,00	32 880,00		
46		722160960	Oprava potrubí vodovodního z trubek měděných propojení potrubí D 76	kus		-5,00	12,00	250,00	3 000,00		
									Celkem	35 880,00	
									Celkem	217 530,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna ležatých rozvodů TUV a CTUV - Lüžková část	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Fakultní nemocnice Ostrava	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství z rozpočtu	Namontováno	Rozdíl	jedm. cena	Celkem		
Ostatní materiál											
0,00											
57		1570G050405T	T-kus redukovaný - 3/4"x1/2"x3/4"	kus	10,00	6,00	-4,00	156,10	-624,40	0,00	0,00 RTS I / 2018
58		1570G060406T	T-kus redukovaný - 1"x1/2"x1"	kus	34,00	15,00	-19,00	225,40	-4 282,60	0,00	0,00 RTS I / 2018
59		1570G070707T	T-kus - 5/4"x5/4"x5/4"	kus	7,00	8,00	1,00	302,60	302,60	0,00	0,00 RTS I / 2018
60		1570G080808T	T-kus - 6/4"x6/4"x6/4"	kus	29,00	0,00	-29,00	383,20	-11 112,80	0,00	0,00 RTS I / 2018
61		1581G000705T	G Redukce - 5/4"x3/4"	kus	7,00	8,00	1,00	117,00	117,00	0,00	0,00 RTS I / 2018
62		1581G000805T	G Redukce - 6/4"x3/4"	kus	29,00	0,00	-29,00	224,60	-6 513,40	0,00	0,00 RTS I / 2018
63		31942645	T-kus mosaz 2x2x2	kus	0,00	2,00	2,00	676,00	1 352,00		
64		31942647	T-kus mosaz 3x3x3	kus	0,00	1,00	1,00	2 109,00	2 109,00		
65		31942715	reducke mosaz 3x2x1/2	kus	0,00	1,00	1,00	1 250,00	1 250,00		
66		31942713	reducke mosaz 2x1/2x2	kus	0,00	2,00	2,00	577,00	1 154,00		
67		31942711	reducke mosaz 2x 5/4	kus	0,00	1,00	1,00	345,00	345,00		
68		31942712	reducke mosaz 2x6/4	kus	0,00	2,00	2,00	281,00	562,00		
69		31942710	reducke mosaz 6/4 x 5/4	kus	0,00	22,00	22,00	168,00	3 696,00		
70		31942709	reducke mosaz 6/4 x 1	kus	0,00	2,00	2,00	227,00	454,00		
71		31942707	reducke mosaz 5/4 x 1	kus	0,00	2,00	2,00	109,00	218,00		
72		31942625	nátrubek mosaz 5/4 x 5/4	kus	0,00	1,00	1,00	184,00	184,00		
73		31942626	nátrubek mosaz 6/4 x 6/4	kus	0,00	4,00	4,00	231,00	924,00		
74		31942627	nátrubek mosaz 2x2	kus	0,00	2,00	2,00	375,00	750,00		
75		31942604	koleno závitové fitinky mosazné závit 5/4 x 5/4	kus	0,00	1,00	1,00	277,00	277,00		
76		61942669	vsuvka mosaz 2x2	kus	0,00	4,00	4,00	323,00	1 292,00		
77		31942666	vsuvka mosaz 1x1	kus	0,00	10,00	10,00	77,20	772,00		
78		31942664	vsuvka mosaz 1/2 x 1/2	kus	0,00	5,00	5,00	33,10	165,50		
79		31942670	vsuvka mosaz 2 1/2x2 1/2	kus	0,00	4,00	4,00	1 380,00	5 520,00		
80		31942671	vsuvka mosaz 3x3	kus	0,00	4,00	4,00	1 970,00	7 880,00		
81		31942665	vsuvka mosaz 3/4 x 3/4	kus	0,00	7,00	7,00	45,10	315,70		
82		31942676	vsuvka redukovaná mosaz 3/4 x 1/2	kus	0,00	2,00	2,00	52,10	104,20		
83		31942667	vsuvka mosaz 5/4 x 5/4	kus	0,00	16,00	16,00	147,00	2 352,00		
84		31942678	vsuvka redukovaná mosaz 1 x 3/4	kus	0,00	3,00	3,00	101,00	303,00		

Celkem	9 865,80
--------	----------

Stavební rozpočet

Název stavby:	Výměna ležatých rozvodů TUV a CTUV - Lůžková část	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Fakultní nemocnice Ostrava	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	ObjektKód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství z rozpočtu	Namontováno	Rozdíl	jedm. cena	Celkem	
Zdravotnicka - vnitřní vodovod									0,00
1	722111943	Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 65	kus	0,00	1,00	1,00	691,00	691,00	
100	722111945	Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 100	kus	0,00	1,00	1,00	1 050,00	1 050,00	
3	722131943.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 25/ G 3/4	kus	0,00	6,00	6,00	539,00	3 234,00	
4	722131944.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 32/ G 1	kus	0,00	28,00	28,00	619,00	17 332,00	
5	722131946.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 50/ G 6/4	kus	0,00	13,00	13,00	1 050,00	13 650,00	
6	722171938	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 75 mm	kus	0,00	8,00	8,00	304,00	2 432,00	
7	28654013	koleno 90 st. PPR pro rozvod pitné a užitkové vody D 75 mm	kus	0,00	8,00	8,00	203,00	1 624,00	
8	28654215	spojka PPR vnitřní/vnější PPR D 75	kus	0,00	1,00	1,00	337,00	337,00	
9	722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D 75x12,5	m	0,00	4,00	4,00	1 010,00	4 040,00	
10	722220231	Přechodka dGK PPR D 20x G1/2 s kov. vnitř. závitem	kus	0,00	4,00	4,00	103,00	412,00	
11	722220233	Přechodka dGK PPR D 32x G1 s kov. vnitř. závitem	kus	0,00	8,00	8,00	216,00	1 728,00	
12	722220234	Přechodka dGK PPR D 40x G5/4 s kov. vnitř. závitem	kus	0,00	4,00	4,00	490,00	1 960,00	
13	722220235	Přechodka dGK PPR D 50x G6/4 s kov. vnitř. závitem	kus	0,00	9,00	9,00	678,00	6 102,00	
14	722220236	Přechodka dGK PPR D 63x G2 s kov. vnitř. závitem	kus	0,00	1,00	1,00	984,00	984,00	
15	722220237	Přechodka dGK PPR D 90x G3 s kov. vnitř. závitem	kus	0,00	2,00	2,00	1 570,00	3 140,00	
Celkem								58 716,00	
16	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6m	%	12 525,57	15 742,22	3 216,65	1,02	3 280,98	
17	998722292R00	Příplatek zvětš. Přesun , vnitřní vodovod do 100m	%	12 525,57	15 742,22	3 216,65	0,64	2 058,66	
Celkem								5 339,64	